
Рокитнівської селищної територіальної
громади на 2022 рік"

_17565000000__
(код бюджету)

(грн)

усього
в тому числі
бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження -171 700,00 -171 700,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення
ринкової вартості 4 998 300,00 4 998 300,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 4 995 600,00 4 995 600,00
11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами,

із доходів платника податку у вигляді заробітної плати
-2 500 000,00 -2 500 000,00

11010200
Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами 6 773 100,00 6 773 100,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами,
із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 870 000,00 870 000,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за
результатами річного декларування

-147 500,00 -147 500,00
11020000 Податок на прибуток підприємств  2 700,00 2 700,00
11020200

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної
власності 2 700,00 2 700,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів -2 858 000,00 -2 858 000,00
13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів -2 783 000,00 -2 783 000,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування -653 000,00 -653 000,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини,
заготовленої в порядку рубок головного користування)

-2 130 000,00 -2 130 000,00

13030000
Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення

-75 000,00 -75 000,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних
копалин загальнодержавного значення -75 000,00 -75 000,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги -1 418 000,00 -1 418 000,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів
(продукції) -600 000,00 -600 000,00

14021900 Пальне -600 000,00 -600 000,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України
підакцизних товарів (продукції) -1 000 000,00 -1 000 000,00

14031900 Пальне -1 000 000,00 -1 000 000,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної
торгівлі підакцизних товарів 182 000,00 182 000,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому
числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових
замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах,
що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213
Податкового кодексу України 480 000,00 480 000,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної
торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

-298 000,00 -298 000,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з
Податковим кодексом України -894 000,00 -894 000,00

18010000 Податок на майно -1 485 700,00 -1 485 700,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

-800,00 -800,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

-600,00 -600,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

-238 000,00 -238 000,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 700,00 2 700,00
18010500 Земельний податок з юридичних осіб -694 000,00 -694 000,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб -262 000,00 -262 000,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб -190 500,00 -190 500,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб -102 500,00 -102 500,00

Додаток 1
до рішення Рокитнівської селищної ради
"Про внесення змін до бюджету

25.11.2022 року № ________

Зміни до доходів бюджету Рокитнівської селищної територіальної громади на 2022 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд



2

усього
в тому числі
бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

18030000 Туристичний збір -1 950,00 -1 950,00
18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами -700,00 -700,00
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами -1 250,00 -1 250,00
18050000 Єдиний податок 593 650,00 593 650,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 17 200,00 17 200,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 500 350,00 500 350,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиро-бників, у яких частка
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків"

76 100,00 76 100,00

20000000 Неподаткові надходження 1 190 700,00 1 190 700,00 0,00 0,00
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності -67 500,00 -67 500,00
21080000 Інші надходження -67 500,00 -67 500,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції -63 200,00 -63 200,00

21081500
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у
сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

-4 300,00 -4 300,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної
господарської діяльності 1 155 300,00 1 155 300,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 341 300,00 1 341 300,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних
осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань -7 100,00 -7 100,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 330 500,00 1 330 500,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме
майно та їх обтяжень 21 400,00 21 400,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а
також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою
державною реєстрацією -3 500,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим
комплексом та іншим державним майном -179 000,00 -179 000,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим
комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності -179 000,00 -179 000,00

22090000 Державне мито -7 000,00 -7 000,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і
дарування -4 700,00 -4 700,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України -2 300,00 -2 300,00

24000000 Інші неподаткові надходження 102 900,00 102 900,00
24060000 Інші надходження 102 900,00 102 900,00
24060300 Інші надходження 101 100,00 101 100,00

24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та
комунальної власності, які не надані у користування та не передані у
власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим
призначенням, зняття ґрунтового покриву 1 800,00 1 800,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 000,00 1 000,00
31000000 Надходження від продажу основного капіталу  1 000,00 1 000,00

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або
територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування,
безхазяйного майна, знахідок, а також валютних цінностей і грошових
коштів, власники яких невідомі 1 000,00 1 000,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна,
майна, одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи
дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, власники яких
невідомі  1 000,00 1 000,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00
Разом доходів 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

Секретар ради Марина ЛЕСКОВЕЦЬ



Рокитнівської селищної територіальної
громади на 2022 рік"

             (грн.)

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 36 138,67 -1 516 108,37 1 552 247,04 1 552 247,04
208000 Фінансування за рахунок

зміни залишків коштів
бюджетів 36 138,67 -1 516 108,37 1 552 247,04 1 552 247,04

208100 На початок періоду 36 138,67 36 138,67
208400 Кошти, що передаються із

загального фонду бюджету до
бюджету розвитку
(спеціального фонду) -1 552 247,04 1 552 247,04 1 552 247,04
Загальне фінансування 36 138,67 -1 516 108,37 1 552 247,04 1 552 247,04

600000 Фінансування за активними
операціями 36 138,67 -1 516 108,37 1 552 247,04 1 552 247,04

602000 Зміни обсягів бюджетних
коштів 36 138,67 -1 516 108,37 1 552 247,04 1 552 247,04

602100 На початок періоду 36 138,67 36 138,67
602400 Кошти, що передаються із

загального фонду бюджету до
бюджету розвитку
(спеціального фонду) -1 552 247,04 1 552 247,04 1 552 247,04

Загальне фінансування 36 138,67 -1 516 108,37 1 552 247,04 1 552 247,04

Спеціальний фонд

Додаток 2
до рішення Рокитнівської селищної ради
"Про внесення змін до  бюджету

25.11.2022 року № ________

Зміни до фінансування бюджету Рокитнівської селищної
територіальної громади на 2022 рік

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Секретар ради Марина ЛЕСКОВЕЦЬ

17565000000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно з

класифікацією
фінансування бюджету

Усього Загальний
фонд
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Рокитнівської селищної територіальної
громади на 2022 рік"

(грн)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0100000 Рокитнівська селищна рада 39 123 182,00 29 971 096,00 19 006 500,00 1 603 461,00 9 402 086,00 634 348,00 220 848,00 413 500,00 220 848,00 39 757 530,00
0110000 Рокитнівська селищна рада 39 123 182,00 29 971 096,00 19 006 500,00 1 603 461,00 9 402 086,00 634 348,00 220 848,00 413 500,00 220 848,00 39 757 530,00
0110100 0100 Державне управління 25 157 785,00 25 157 785,00 19 006 500,00 928 917,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 25 186 285,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та
матеріально-технічне забезпечення діяльності
обласної ради, районної ради, районної у місті ради
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

25 059 017,00 25 059 017,00 19 006 500,00 928 917,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 25 087 517,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 98 768,00 98 768,00 98 768,00

0113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 310 000,00 310 000,00 310 000,00

0113110 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального
захисту 45 000,00 45 000,00 45 000,00

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх
соціального захисту 45 000,00 45 000,00 45 000,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 20 000,00 20 000,00 20 000,00
0113240 3240 Інші заклади та заходи 245 000,00 245 000,00 245 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і
соціального забезпечення 245 000,00 245 000,00 245 000,00

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 10 196 597,00 1 044 511,00 674 544,00 9 402 086,00 49 900,00 49 900,00 49 900,00 10 246 497,00
0116010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об’єктів

житлово-комунального господарства 3 725 460,00 3 725 460,00 3 725 460,00

0116012 6012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва,
транспортування, постачання теплової енергії 400 000,00 400 000,00 400 000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 3 325 460,00 3 325 460,00 3 325 460,00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ
та організацій, що виробляють, виконують та/або
надають житлово-комунальні послуги

527 499,00 527 499,00 527 499,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 5 943 638,00 1 044 511,00 674 544,00 5 149 127,00 49 900,00 49 900,00 49 900,00 5 993 538,00
0117000 7000 Економічна діяльність 1 799 468,00 1 799 468,00 168 678,00 99 678,00 69 000,00 99 678,00 1 968 146,00
0117100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та

мисливство 30 000,00 30 000,00 69 000,00 69 000,00 99 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 30 000,00 30 000,00 69 000,00 69 000,00 99 000,00
0117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток
0117400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура,

дорожнє господарство 1 730 000,00 1 730 000,00 99 678,00 99 678,00 99 678,00 1 829 678,00

0117460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та
дорожньої інфраструктури 1 730 000,00 1 730 000,00 99 678,00 99 678,00 99 678,00 1 829 678,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів
місцевого бюджету

1 730 000,00 1 730 000,00 99 678,00 99 678,00 99 678,00 1 829 678,00

0117600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною
діяльністю 39 468,00 39 468,00 39 468,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого
самоврядування 39 468,00 39 468,00 39 468,00

0118000 8000 Інша діяльність 1 081 132,00 1 081 132,00 387 270,00 42 770,00 344 500,00 42 770,00 1 468 402,00

Код Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональної

класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з
Типовою програмною класифікацією видатків та

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

Разомвидатки
споживання

з них

видатки
розвитку

Спеціальний фонд

17565000000

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

(код бюджету)

капітальні
видатки за

рахунок коштів,
що передаються із
загального фонду

до бюджету
розвитку

(спеціального
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0118100 8100 Захист населення і територій від надзвичайних
ситуацій техногенного та природного характеру 676 132,00 676 132,00 676 132,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних
ситуацій та наслідків стихійного лиха 26 232,00 26 232,00 26 232,00

0118130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та добровільної
пожежної охорони 649 900,00 649 900,00 649 900,00

0118200 8200 Громадський порядок та безпека 405 000,00 405 000,00 42 770,00 42 770,00 42 770,00 447 770,00

0118220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки
місцевого значення 5 000,00 5 000,00 42 770,00 42 770,00 42 770,00 47 770,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 400 000,00 400 000,00 400 000,00

0118300 8300 Охорона навколишнього природного середовища 344 500,00 344 500,00 344 500,00

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 344 500,00 344 500,00 344 500,00

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

578 200,00 578 200,00 578 200,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської
селищної ради 274 829 258,94 274 829 258,94 207 654 197,80 11 568 360,57 3 683 096,76 1 888 096,76 1 197 060,76 1 795 000,00 1 888 096,76 278 512 355,70

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської
селищної ради 274 829 258,94 274 829 258,94 207 654 197,80 11 568 360,57 3 683 096,76 1 888 096,76 1 197 060,76 1 795 000,00 1 888 096,76 278 512 355,70

0610100 0100 Державне управління 1 244 700,00 1 244 700,00 991 100,00 1 244 700,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних
громадах

1 244 700,00 1 244 700,00 991 100,00 1 244 700,00

0611000 1000 Освіта 270 497 337,94 270 497 337,94 204 598 419,80 11 453 260,57 3 676 896,76 1 881 896,76 1 197 060,76 1 795 000,00 1 881 896,76 274 174 234,70
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 48 337 812,92 48 337 812,92 33 313 631,00 3 484 170,00 1 995 031,00 200 031,00 153 500,00 1 795 000,00 200 031,00 50 332 843,92

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за рахунок
коштів місцевого бюджету 43 719 910,24 43 719 910,24 26 589 180,67 7 725 216,57 929 651,76 929 651,76 321 346,76 929 651,76 44 649 562,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти 43 719 910,24 43 719 910,24 26 589 180,67 7 725 216,57 929 651,76 929 651,76 321 346,76 929 651,76 44 649 562,00

0611030 1030 Надання загальної середньої освіти за рахунок
освітньої субвенції 168 011 300,00 168 011 300,00 137 482 737,00 168 011 300,00

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти 168 011 300,00 168 011 300,00 137 482 737,00 168 011 300,00

0611060 1060

Надання загальної середньої освіти за рахунок
залишку коштів за освітньою субвенцією (крім
залишку коштів, що мають цільове призначення,
виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів
України у попередньому бюджетному періоді, а
також коштів, необхідних для забезпечення
безпечного навчального процесу у закладах загальної
середньої освіти)

1 059 405,13 1 059 405,13 323 763,58 526 800,00 526 800,00 526 800,00 526 800,00 1 586 205,13

0611061 1061 0921 Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти 1 059 405,13 1 059 405,13 323 763,58 526 800,00 526 800,00 526 800,00 526 800,00 1 586 205,13

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами
позашкільної
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

2 214 000,00 2 214 000,00 1 740 000,00 60 000,00 2 214 000,00

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 2 989 733,00 2 989 733,00 1 849 360,00 105 000,00 2 989 733,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері
освіти 2 506 360,00 2 506 360,00 1 849 360,00 105 000,00 2 506 360,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 483 373,00 483 373,00 483 373,00

0611150 1150 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних
центрів 1 931 059,73 1 931 059,73 1 491 227,63 78 874,00 1 931 059,73

0611151 1151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 390 323,10 390 323,10 228 295,00 78 874,00 390 323,10

0611152 1152 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних
центрів за рахунок освітньої субвенції 1 540 550,00 1 540 550,00 1 262 746,00 1 540 550,00
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0611154 1154 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних
центрів за рахунок залишку коштів за освітньою
субвенцією (крім залишку коштів, що мають
цільове призначення, виділених відповідно до рішень
Кабінету Міністрів України у попередньому
бюджетному періоді)

186,63 186,63 186,63 186,63

0611160 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного
розвитку педагогічних працівників 1 619 124,92 1 619 124,92 1 304 427,92 30 000,00 30 000,00 30 000,00 1 649 124,92

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на надання державної
підтримки особам з особливими освітніми потребами

590 373,00 590 373,00 483 912,00 195 414,00 195 414,00 195 414,00 195 414,00 785 787,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за
субвенцією з державного бюджету місцевим
бюджетам на надання державної підтримки особам з
особливими освітніми потребами

24 619,00 24 619,00 20 180,00 24 619,00

0615000 5000 Фiзична культура i спорт 3 087 221,00 3 087 221,00 2 064 678,00 115 100,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 3 093 421,00
0615010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 125 300,00 125 300,00 125 300,00
0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і

змагань з олімпійських видів спорту 125 300,00 125 300,00 125 300,00

0615020 5020 Здійснення фізкультурно-спортивної та
реабілітаційної роботи серед осіб з інвалідністю 735 743,00 735 743,00 568 600,00 37 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 741 943,00

0615021 5021 0810 Утримання центрів фізичної культури і спорту
осіб з інвалідністю і реабілітаційних шкіл 735 743,00 735 743,00 568 600,00 37 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 741 943,00

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 2 106 178,00 2 106 178,00 1 496 078,00 77 900,00 2 106 178,00

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 2 106 178,00 2 106 178,00 1 496 078,00 77 900,00 2 106 178,00

0615060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту 120 000,00 120 000,00 120 000,00

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій,
які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність
в регіоні

120 000,00 120 000,00 120 000,00

0800000 Відділ соціального захисту, охорони здоров'я та у
справах дітей Рокитнівської селищної ради 14 841 168,82 14 841 168,82 6 139 100,00 41 000,00 1 736 375,00 1 736 375,00 1 494 043,00 1 736 375,00 16 577 543,82

0810000 Відділ соціального захисту, охорони здоров'я та у
справах дітей Рокитнівської селищної ради 14 841 168,82 14 841 168,82 6 139 100,00 41 000,00 1 736 375,00 1 736 375,00 1 494 043,00 1 736 375,00 16 577 543,82

0810100 0100 Державне управління 2 197 600,00 2 197 600,00 1 769 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 227 600,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних
громадах

2 197 600,00 2 197 600,00 1 769 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 227 600,00

0812000 2000 Охорона здоров’я 6 525 068,82 6 525 068,82 1 630 000,00 1 630 000,00 1 417 668,00 1 630 000,00 8 155 068,82

0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога
населенню 4 270 571,82 4 270 571,82 1 630 000,00 1 630 000,00 1 417 668,00 1 630 000,00 5 900 571,82

0812110 2110 Первинна медична допомога населенню 2 090 000,00 2 090 000,00 2 090 000,00

0812111 2111 0725
Первинна медична допомога населенню, що
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

2 090 000,00 2 090 000,00 2 090 000,00

0812150 2150 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони
здоров'я 164 497,00 164 497,00 164 497,00

0812152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 164 497,00 164 497,00 164 497,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 6 118 500,00 6 118 500,00 4 370 100,00 41 000,00 6 118 500,00

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати
послуг зв'язку 36 000,00 36 000,00 36 000,00

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 30 000,00 30 000,00 30 000,00
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0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які
надають соціальні послуги громадянам похилого
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю,
хворим, які не здатні до самообслуговування і
потребують сторонньої допомоги

10 000,00 10 000,00 10 000,00

0813240 3240 Інші заклади та заходи 6 042 500,00 6 042 500,00 4 370 100,00 41 000,00 6 042 500,00

0813241 3241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері
соціального захисту і соціального забезпечення 5 412 500,00 5 412 500,00 4 370 100,00 41 000,00 5 412 500,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і
соціального забезпечення 630 000,00 630 000,00 630 000,00

0817300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 76 375,00 76 375,00 76 375,00 76 375,00 76 375,00
0817360 7360 Виконання інвестиційних проектів 76 375,00 76 375,00 76 375,00 76 375,00 76 375,00

0817363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках
здійснення заходів щодо соціально-економічного
розвитку окремих територій

76 375,00 76 375,00 76 375,00 76 375,00 76 375,00

1000000 Відділ культури і туризму Рокитнівської
селищної ради 18 912 875,95 18 912 875,95 14 411 600,00 895 500,00 996 262,00 31 262,00 965 000,00 648 000,00 35 000,00 31 262,00 19 909 137,95

1010000 Відділ культури і туризму Рокитнівської
селищної ради 18 912 875,95 18 912 875,95 14 411 600,00 895 500,00 996 262,00 31 262,00 965 000,00 648 000,00 35 000,00 31 262,00 19 909 137,95

1010100 0100 Державне управління 981 200,00 981 200,00 763 300,00 981 200,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних
громадах

981 200,00 981 200,00 763 300,00 981 200,00

1011000 1000 Освіта 4 717 300,00 4 717 300,00 3 735 000,00 111 300,00 792 000,00 792 000,00 648 000,00 5 509 300,00

1011080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 4 717 300,00 4 717 300,00 3 735 000,00 111 300,00 792 000,00 792 000,00 648 000,00 5 509 300,00

1014000 4000 Культура i мистецтво 13 214 375,95 13 214 375,95 9 913 300,00 784 200,00 204 262,00 31 262,00 173 000,00 35 000,00 31 262,00 13 418 637,95
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 607 000,00 3 607 000,00 2 702 000,00 144 500,00 3 000,00 3 000,00 3 610 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури,
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 8 671 375,95 8 671 375,95 6 461 300,00 639 700,00 201 262,00 31 262,00 170 000,00 35 000,00 31 262,00 8 872 637,95

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 936 000,00 936 000,00 750 000,00 936 000,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі
культури і мистецтва 936 000,00 936 000,00 750 000,00 936 000,00

3700000 Фінансовий відділ Рокитнівської селищної ради 1 981 253,00 1 619 300,00 1 173 200,00 90 000,00 1 981 253,00

3710000 Фінансовий відділ Рокитнівської селищної ради 1 981 253,00 1 619 300,00 1 173 200,00 90 000,00 1 981 253,00

3710100 0100 Державне управління 1 619 300,00 1 619 300,00 1 173 200,00 90 000,00 1 619 300,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних
громадах

1 619 300,00 1 619 300,00 1 173 200,00 90 000,00 1 619 300,00

3718000 8000 Інша діяльність 361 953,00 361 953,00
3718700 8700 Резервний фонд 361 953,00 361 953,00
3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 361 953,00 361 953,00

РАЗОМ ВИДАТКІВ 349 687 738,71 340 173 699,71 248 384 597,80 14 198 321,57 9 402 086,00 7 050 081,76 3 876 581,76 2 691 103,76 3 173 500,00 648 000,00 35 000,00 3 876 581,76 356 737 820,47
Міжбюджетні трансферти 1 075 146,13 1 075 146,13 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 2 625 146,13

0100000 Рокитнівська селищна рада 403 700,00 403 700,00 403 700,00
0110000 Рокитнівська селищна рада 403 700,00 403 700,00 403 700,00

0119700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим
бюджетам на здійснення програм та заходів за
рахунок коштів місцевих бюджетів

403 700,00 403 700,00 403 700,00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 403 700,00 403 700,00 403 700,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської
селищної ради 671 446,13 671 446,13 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 2 221 446,13

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської
селищної ради 671 446,13 671 446,13 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 2 221 446,13
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з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Код Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональної

класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з
Типовою програмною класифікацією видатків та

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

Разомвидатки
споживання

з них

видатки
розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

капітальні
видатки за

рахунок коштів,
що передаються із
загального фонду

до бюджету
розвитку

(спеціального
фонду)

Усього у тому числі
бюджет розвиткуУсього видатки

споживання

з них

видатки
розвитку

0619700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим
бюджетам на здійснення програм та заходів за
рахунок коштів місцевих бюджетів

671 446,13 671 446,13 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 2 221 446,13

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 671 446,13 671 446,13 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 2 221 446,13
РАЗОМ 350 762 884,84 341 248 845,84 248 384 597,80 14 198 321,57 9 402 086,00 8 600 081,76 5 426 581,76 4 241 103,76 3 173 500,00 648 000,00 35 000,00 5 426 581,76 359 362 966,60

Секретар ради      Марина ЛЕСКОВЕЦЬ
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Рокитнівської селищної територіальної
громади на 2022 рік"

(грн)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0100000 Рокитнівська селищна рада 383 300,00 81 500,00 79 461,00 551 800,00 -457 990,00 -457 990,00 -287 668,00 -457 990,00 -74 690,00
0110000 Рокитнівська селищна рада 383 300,00 81 500,00 79 461,00 551 800,00 -457 990,00 -457 990,00 -287 668,00 -457 990,00 -74 690,00
0110100 0100 Державне управління 153 685,00 153 685,00 154 917,00 153 685,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

154 917,00 154 917,00 154 917,00 154 917,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -1 232,00 -1 232,00 -1 232,00
0113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00
0113240 3240 Інші заклади та заходи -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 196 883,00 -104 917,00 -75 456,00 551 800,00 196 883,00
0116010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства 301 800,00 301 800,00 301 800,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного
господарства

301 800,00 301 800,00 301 800,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -104 917,00 -104 917,00 -75 456,00 250 000,00 -104 917,00
0117000 7000 Економічна діяльність -50 000,00 -50 000,00 -457 990,00 -457 990,00 -287 668,00 -457 990,00 -507 990,00
0117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -307 668,00 -307 668,00 -287 668,00 -307 668,00 -307 668,00
0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку

територій -307 668,00 -307 668,00 -287 668,00 -307 668,00 -307 668,00

0117400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє
господарство

-50 000,00 -50 000,00 -150 322,00 -150 322,00 -150 322,00 -200 322,00

0117460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої
інфраструктури

-50 000,00 -50 000,00 -150 322,00 -150 322,00 -150 322,00 -200 322,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

-50 000,00 -50 000,00 -150 322,00 -150 322,00 -150 322,00 -200 322,00

0118000 8000 Інша діяльність 101 232,00 101 232,00 101 232,00

0118100 8100 Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій
техногенного та природного характеру

1 232,00 1 232,00 1 232,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та
наслідків стихійного лиха

1 232,00 1 232,00 1 232,00

0118200 8200 Громадський порядок та безпека 100 000,00 100 000,00 100 000,00
0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 100 000,00 100 000,00 100 000,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної ради 212 011,63 212 011,63 -1 066 580,00 -154 717,04 732 247,04 732 247,04 732 247,04 732 247,04 944 258,67

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної ради 212 011,63 212 011,63 -1 066 580,00 -154 717,04 732 247,04 732 247,04 732 247,04 732 247,04 944 258,67

0611000 1000 Освіта 169 311,63 169 311,63 -1 082 780,00 -154 717,04 732 247,04 732 247,04 732 247,04 732 247,04 901 558,67
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -413 258,00 -413 258,00 -198 000,00 -67 430,00 83 500,00 83 500,00 83 500,00 83 500,00 -329 758,00

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого
бюджету

203 777,96 203 777,96 -681 280,00 -85 861,04 121 947,04 121 947,04 121 947,04 121 947,04 325 725,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти

203 777,96 203 777,96 -681 280,00 -85 861,04 121 947,04 121 947,04 121 947,04 121 947,04 325 725,00

0611030 1030 Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції -196 500,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти

-196 500,00

0611060 1060

Надання загальної середньої освіти за рахунок залишку коштів за
освітньою субвенцією (крім залишку коштів, що мають цільове
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів
України у попередньому бюджетному періоді, а також коштів,
необхідних для забезпечення безпечного навчального процесу у
закладах загальної середньої освіти)

542 758,67 542 758,67 526 800,00 526 800,00 526 800,00 526 800,00 1 069 558,67

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

до рішення Рокитнівської селищної ради
"Про внесення змін до  бюджету

ЗМІНИ
до розподілу видатків бюджету Рокитнівської селищної територіальної громади на 2022 рік

17565000000

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

(код бюджету)

Код Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональної

класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з
Типовою програмною класифікацією видатків та

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

Усього

Додаток 3.1

25.11.2022 року № ________

Разомвидатки
споживання

з них

видатки
розвитку

Спеціальний фонд

капітальні
видатки за

рахунок коштів,
що передаються із
загального фонду

до бюджету
розвитку

(спеціального
фонду)

Усього у тому числі
бюджет розвитку
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з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні
послуги та
енергоносії

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

Код Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональної

класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з
Типовою програмною класифікацією видатків та

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

Усього
Разомвидатки

споживання

з них

видатки
розвитку

Спеціальний фонд

капітальні
видатки за

рахунок коштів,
що передаються із
загального фонду

до бюджету
розвитку

(спеціального
фонду)

Усього у тому числі
бюджет розвитку

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти

542 758,67 542 758,67 526 800,00 526 800,00 526 800,00 526 800,00 1 069 558,67

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти -163 967,00 -163 967,00 -7 000,00 -163 967,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти -7 000,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -163 967,00 -163 967,00 -163 967,00

0611150 1150 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів -1 426,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок
коштів місцевого бюджету

-1 426,00

0615000 5000 Фiзична культура i спорт 42 700,00 42 700,00 16 200,00 42 700,00
0615010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00
0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з

олімпійських видів спорту -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00

0615020 5020 Здійснення фізкультурно-спортивної та реабілітаційної роботи
серед осіб з інвалідністю 87 700,00 87 700,00 70 000,00 87 700,00

0615021 5021 0810 Утримання центрів фізичної культури і спорту осіб з
інвалідністю і реабілітаційних шкіл 87 700,00 87 700,00 70 000,00 87 700,00

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту -15 000,00 -15 000,00 -53 800,00 -15 000,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних
дитячо-юнацьких спортивних шкіл

-15 000,00 -15 000,00 -53 800,00 -15 000,00

0800000 Відділ соціального захисту, охорони здоров'я та у справах дітей
Рокитнівської селищної ради

260 000,00 260 000,00 -120 000,00 500 000,00 500 000,00 287 668,00 500 000,00 760 000,00

0810000 Відділ соціального захисту, охорони здоров'я та у справах дітей
Рокитнівської селищної ради

260 000,00 260 000,00 -120 000,00 500 000,00 500 000,00 287 668,00 500 000,00 760 000,00

0810100 0100 Державне управління -140 000,00 -140 000,00 -120 000,00 -140 000,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах

-140 000,00 -140 000,00 -120 000,00 -140 000,00

0812000 2000 Охорона здоров’я 400 000,00 400 000,00 500 000,00 500 000,00 287 668,00 500 000,00 900 000,00

0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 200 000,00 200 000,00 500 000,00 500 000,00 287 668,00 500 000,00 700 000,00

0812100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню
0812110 2110 Первинна медична допомога населенню 200 000,00 200 000,00 200 000,00

0812111 2111 0725
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

200 000,00 200 000,00 200 000,00

1000000 Відділ культури і туризму Рокитнівської селищної ради -93 000,00 -93 000,00 -431 998,00 -42 010,00 -42 010,00 -42 010,00 -135 010,00

1010000 Відділ культури і туризму Рокитнівської селищної ради -93 000,00 -93 000,00 -431 998,00 -42 010,00 -42 010,00 -42 010,00 -135 010,00

1010100 0100 Державне управління -61 000,00 -61 000,00 -50 000,00 -61 000,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах

-61 000,00 -61 000,00 -50 000,00 -61 000,00

1011000 1000 Освіта -185 700,00 -185 700,00 -150 000,00 -1 700,00 -41 272,00 -41 272,00 -41 272,00 -226 972,00
1011080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами -185 700,00 -185 700,00 -150 000,00 -1 700,00 -41 272,00 -41 272,00 -41 272,00 -226 972,00
1014000 4000 Культура i мистецтво 153 700,00 153 700,00 -231 998,00 1 700,00 -738,00 -738,00 -738,00 152 962,00
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -32 000,00 -32 000,00 -82 000,00 -32 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів,
центрів дозвілля та iнших клубних закладів 1 700,00 1 700,00 -299 998,00 1 700,00 -738,00 -738,00 -738,00 962,00

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 184 000,00 184 000,00 150 000,00 184 000,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і
мистецтва 184 000,00 184 000,00 150 000,00 184 000,00

3700000 Фінансовий відділ Рокитнівської селищної ради -225 000,00 -125 000,00 -80 000,00 -225 000,00
3710000 Фінансовий відділ Рокитнівської селищної ради -225 000,00 -125 000,00 -80 000,00 -225 000,00
3710100 0100 Державне управління -125 000,00 -125 000,00 -80 000,00 -125 000,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах

-125 000,00 -125 000,00 -80 000,00 -125 000,00

3718000 8000 Інша діяльність -100 000,00 -100 000,00
3718700 8700 Резервний фонд -100 000,00 -100 000,00
3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -100 000,00 -100 000,00

РАЗОМ ВИДАТКІВ 537 311,63 335 511,63 -1 698 578,00 -75 256,04 551 800,00 732 247,04 732 247,04 732 247,04 732 247,04 1 269 558,67
Міжбюджетні трансферти -1 033 420,00 -1 033 420,00 820 000,00 820 000,00 820 000,00 820 000,00 -213 420,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної ради -1 033 420,00 -1 033 420,00 820 000,00 820 000,00 820 000,00 820 000,00 -213 420,00

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної ради -1 033 420,00 -1 033 420,00 820 000,00 820 000,00 820 000,00 820 000,00 -213 420,00

0619300 9300
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на
здійснення програм у галузі освіти за рахунок субвенцій з
державного бюджету

-1 033 420,00 -1 033 420,00 -1 033 420,00

0619320 9320 0180
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів
освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду

-1 033 420,00 -1 033 420,00 -1 033 420,00
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з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні
послуги та
енергоносії

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

Код Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональної

класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з
Типовою програмною класифікацією видатків та

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

Усього
Разомвидатки

споживання

з них

видатки
розвитку

Спеціальний фонд

капітальні
видатки за

рахунок коштів,
що передаються із
загального фонду

до бюджету
розвитку

(спеціального
фонду)

Усього у тому числі
бюджет розвитку

0619700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на
здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих
бюджетів

820 000,00 820 000,00 820 000,00 820 000,00 820 000,00

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 820 000,00 820 000,00 820 000,00 820 000,00 820 000,00
РАЗОМ -496 108,37 -697 908,37 -1 698 578,00 -75 256,04 551 800,00 1 552 247,04 1 552 247,04 1 552 247,04 1 552 247,04 1 056 138,67

Секретар ради      Марина ЛЕСКОВЕЦЬ
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                                                                                                                     Рокитнівської селищної територіальної
                                                                                                                     громади на 2022 рік"

_17565000000__
  (код бюджету)

(грн)

1 3

X 0,00
X 0,00
X 0,00

1 2 3 4

0619320 9320

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок
бюджетного періоду (на об'єкт "Реконструкція Рокитнівської НВК "Школа І-ІІІ ступенів-ліцей" по вул.
Жовтнева в с. Рокитне, Рокитнівського району  Рівненської області. Будівництво навчального корпусу та
їдальні (І, ІІ черги)". Коригування) -1 033 420,00

17100000000 -1 033 420,00

0619770 9770
Інші субвенції з місцевого бюджету (на співфінансування придбання шкільного автобусу в
Томашгородський ліцей №1 Рокитнівської селищної ради Рівненської області ) 1 350 000,00

0619770 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету (на співфінансування проєкту «Капітальний ремонт будівлі школи по
вул. Горького, 32, в смт Рокитне, Рівненської області (ремонт приміщень їдальні)» (в т.ч. виготовлення
проектної документації)) -730 000,00

0619770 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету (на співфінансування придбання та розміщення в укриттях закладів
освіти в умовах воєнного стану комплектів обладнання з програмним забезпеченням для організації
освітнього процесу з використанням технологій дистанційного навчання з метою захисту життя учасників
освітнього процесу) 200 000,00

17100000000 820 000,00
X -213 420,00
X -1 033 420,00
X 820 000,00

Секретар ради                                                                                                                                                                                         Марина ЛЕСКОВЕЦЬ

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Обласний бюджет Рівненської області, всього
ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Обласний бюджет Рівненської області, всього
УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування

місцевого бюджету/
Код бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитування

місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного

трансферту
Усього

загальний фонд
спеціальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
І. Трансферти до загального фонду бюджету

Код Класифікації
доходу бюджету /
Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного

трансферту
Усього

2

                                                                                                                     Додаток 4
                                                                                                                     до рішення Рокитнівської селищної ради
                                                                                                                    "Про внесення змін до  бюджету

                                                                                                                     25.11.2022 року № ________

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2022 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
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Додаток  5
до рішення Рокитнівської селищної ради
"Про внесення змін до  бюджету Рокитнівської
селищної територіальної громади на 2022 рік"
25.11.2022 року № ________

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональної

класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального

виконавця, найменування бюджетної програми
згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний
період реалізації

проєкту, (рік
початку і

завершення)

Загальна
вартість
проєкту,
гривень

Обсяг
капітальних

вкладень
місцевого
бюджету

всього, гривень

Обсяг
капітальних

вкладень
місцевого
бюджету

у 2022 році,
гривень

Очікуваний
рівень

готовності
проєкту на
кінець 2022

року,
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Рокитнівська селищна рада Усього -287 668,00
0110000 Рокитнівська селищна рада -287 668,00
0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного

розвитку територій
Реконструкція линевої каналізації по               вул.
Незалежності  смт Рокитне 2021-2022 299668,00 12000,00 -287 668,00 100

УСЬОГО -287 668,00

                                                                                                                     ЗМІНИ                                                                                                                                                                до
обсягів капітальних вкладень бюджету Рокитнівської селищної територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів у 2022 році

17565000000
(код бюджету)

Секретар ради                                                                                                                                                                                                                                 Марина ЛЕСКОВЕЦЬ



до рішення Рокитнівської селищної ради
"Про внесення змін до  бюджету Рокитнівської
селищної територіальної громади на 2022 рік"
 25.11.2022 року № ________

усього

0100000 Рокитнівська селищна рада Усього -229 607,00 228 383,00 -457 990,00
0110000 Рокитнівська селищна рада Усього -229 607,00 228 383,00 -457 990,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма заходів з відзначення державних і
професійних свят, ювілейних дат, заохочення за
заслуги перед Рокитнівською селищною радою та
інших заходів протокольного й офіційного характеру
на 2021-2025 роки

Рішення селищної ради від
24.12.2020 № 64 -1 232,00 -1 232,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення

Програма організації безоплатного поховання
померлих (загиблих) військовослужбовців, учасників
бойових дій внаслідок російської агресії та війни в
Україні Рокитнівської селищної територіальної
громади на 2022 рік

Рішення виконавчого
комітету селищної ради від
06.05.2022 №473 зі змінами

-18 500,00 -18 500,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного
господарства

Програма фінансування комунального підприємства
«Рокитневодоканал» на 2022 рік

Рішення селищної ради від
24.12.2021 № 2256 зі
змінами

140 000,00 140 000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного
господарства

Програма фінансування комунального підприємства
Томашгородське ВУЖКГ на            2022 рік

Рішення селищної ради від
24.12.2021 № 2257 161 800,00 161 800,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою населених пунктів
Рокитнівської селищної територіальної громади на
2022 рік

Рішення селищної ради від
24.12.2021 № 2254 -354 917,00 -354 917,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма фінансування комунального підприємства
«Рокитне» на 2022 рік

Рішення селищної ради від
24.12.2021 № 2261 250 000,00 250 000,00

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного
розвитку територій

Програма економічного та соціального розвитку
Рокитнівської селищної територіальної програми на
2022-2024 роки

Рішення селищної ради від
18.02.2022 № 2539 -307 668,00 -307 668,00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма утримання та ремонту автомобільних доріг
загального користування державного та місцевого
значення у тому числі вулиць і доріг комунальної
власності Рокитнівської селищної територіальної
громади на 2022-2024 роки

Рішення селищної ради від
24.12.2021 № 2258 -200 322,00 -50 000,00 -150 322,00

ЗМІНИ

до розподілу витрат бюджету Рокитнівської селищної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

17565000000
(код бюджету)

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Код Типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Код
Функціональн

ої
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого
бюджету / відповідального виконавця, найменування

бюджетної програми згідно з Типовою програмною
класифікацією видатків та кредитування місцевих

бюджетів

Додаток  6

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер
документа, яким

затверджено місцеву
регіональну програму



усього

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Код Типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Код
Функціональн

ої
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого
бюджету / відповідального виконавця, найменування

бюджетної програми згідно з Типовою програмною
класифікацією видатків та кредитування місцевих

бюджетів

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер
документа, яким

затверджено місцеву
регіональну програму

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та
наслідків стихійного лиха

Програма створення місцевої автоматизованої системи
централізованого оповіщення  Рокитнівської селищної
територіальної громади на 2022-2025 роки

Рішення виконавчого
комітету селищної ради від
26.08.2022 № 551

1 232,00 1 232,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма підготовки територіальної оборони та
місцевого населення до участі в русі національного
спротиву в Рокитнівській селищній територіальній
громаді на 2022-2024 роки

Рішення селищної ради від
18.02.2022 № 2546 зі
змінами

100 000,00 100 000,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної
ради Усього 23 733,00 23 733,00 0,00

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної
ради Усього 23 733,00 23 733,00 0,00

0611061 1061 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти

Програма надання підтримки внутрішньо переміщеним
та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням
воєнного стану на 2022 -2023роки

Рішення селищної ради від
25.11.2022 № ______ 100 000,00 100 000,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Програма "Шкільний автобус" на 2021-2022 роки Рішення селищної ради від
24.12.2020 № 40 зі змінами -163 967,00 -163 967,00

0615021 5021 0810 Утримання центрів фізичної культури і спорту осіб з
інвалідністю і реабілітаційних шкіл

Програма розвитку спорту осіб з інвалідністю
Рокитнівської селищної ради на 2021-2025 роки

Рішення селищної ради від
24.12.2020 № 42 87 700,00 87 700,00

0800000 Відділ соціального захисту, охорони здоров'я та у справах
дітей Рокитнівської селищної ради Усього 900 000,00 400 000,00 500 000,00

0810000 Відділ соціального захисту, охорони здоров'я та у справах
дітей Рокитнівської селищної ради Усього 900 000,00 400 000,00 500 000,00

0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Програма фінансової підтримки та розвитку
комунального некомерційного підприємства
«Рокитнівська багатопрофільна лікарня інтенсивного
лікування» Рокитнівської селищної ради на 2022 рік

Рішення селищної ради від
10.12.2021 № 2089 700 000,00 200 000,00 500 000,00

0812111 2111 0725 Первинна медична допомога населенню, що надається
центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма розвитку та фінансової підтримки
комунального некомерційного підприємства
«Рокитнівський центр первинної медико-санітарної
допомоги» Рокитнівської селищної ради на 2021-2023
роки

Рішення селищної ради від
05.02.2021 № 245 зі змінами 200 000,00 200 000,00

694 126,00 652 116,00 42 010,00

Секретар ради  Марина ЛЕСКОВЕЦЬ

ВСЬОГО



до рішення Рокитнівської селищної ради
"Про внесення змін до  бюджету Рокитнівської
селищної територіальної громади на 2022 рік"

(грн)

у тому числі
бюджет

розвитку

-457 990,00
-457 990,00

-307 668,00

-150 322,00

ЗМІНИ

до розподілу витрат бюджету Рокитнівської селищної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

Додаток  6

Спеціальний фонд



у тому числі
бюджет

розвитку

Спеціальний фонд

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

42 010,00

 Марина ЛЕСКОВЕЦЬ


